getur. Perfpicuus,

"

CANON X.

B

•

ἱερᾷς ὅπιτρέπει χοροτονοοι , τα τῶν ἱεροτελεζιών πιτζάκια

ἐκτίθει , & ἄλλα τοιαδτά τινα· καλῶς ἔλησιςπετόν κλη-

θήσεται τὸ χαρτοφυλακίον .

기

ΖΩΝ ΑΡ. Οἱ και τ' αγίων εἰκόνων λυπήσομτες ,

καὶ εἴδωλα ταύτας καλοιώτες , και συγγράμματα Cue-

γράψαμτο συγκροτοιώτα τίω δόξαν ἀνθρ' , ά τινα ἡ ἁγία

ενώ ο ωνόμασε μειρακιώδη αθύρματα , ήγουν παιδικά

· παίγνια , ο μιμιώδη βακχεύματα . αἱ βάκχαι χορός

ήσομ γυαιν μαινομθύων , ἀκολουθούσαι τω Διονύσω

ὁ δὲ Διόνυσο. θεὸς τοῖς Ελλησιν ἀνομίζετο , ἔφορα

τῆς μέθης , μεθύων κακια ; και το άφορα τών.

ὥσπερ τῶν αἱ Βάκχαι από μανίας κρατέμμα, στέν στο

φρόνως ἐποίουν , δλλ' ἐμμανῶς ἐκινούντο · ὅτω καὶ τὰς

τα συγγράμματα έκανα ποιήσας οἱ τῆς (ιόδου λέ-

ζουσι κινηθώσι προς συγγραφω μοριωδώς και τουΣακε

κομμίως , αλλ' ε σωφρόνως, έκανα δυο τα συγγράμματα

ορίζει τοα μηδενός κρύπτεται , αλλά διπλώνει το

ἐχόντων ἀντὶ ἵνα ποτὲ θδεν με 7 άλλων αἱρετικῇ βιβλίων .

τὸς ἢ κρύπτοντας ταῦτα Επισκόπες ἢ ἄλλως ἱερωμίες και

θαρρείς · λαϊκὸς ἢ καὶ μοναχὸς ἀφορίζεις.

CAΡΙΣΤ.

Quoniam nonnulli Clerici canonicam conftitutionem cir-

cumfcribentes,fua relicta parochia , in alias parochias

excurrunt , ut plurimum autem in hac à Deo cuftodita

& Imperiali urbe , &fefe apud Principes locant, & in

eorum oratoriis facra faciunt ; eos fine proprio Epi-

fcopo & Conftantinopolitano non licet in quavis ade vel D

Ecclefia recipi : fi quis autem hoc fecerit,fi perfeveret,

deponatur. Quicunque vero cumprædictorum Sacerdo-

tum confenfu idfaciunt , non licet eis curas feculares

& ad victum pertinentes fufcipere , ut qui à divinis

Canonibus hoc facere fint prohibiti. Si quis autem, eo-

rum qui dicuntur majores , curationem obtinere de-

- prehenfus fuerit , vel ceffet, vel deponatur : potius vero

ad docendos pueros & fervos accedat , legens eis divi-

nas fcripturas. Ad hoc enim etiam facerdotiumforti-

tus eft.

E

BALS. Diverfi Canones prohibent Clericos paro-

chias, in quibus in Clerum relati funt , relinquere, &ad

alias tranfire. His ergo confequenter præfens quoque

Canon decernit , ne ullus Clericus abfque proprio Epi-

fcopo, vel fine ejus commendatoria & dimifforia epiftola

vel Conftantinopolitani Patriarchæ decreto, ufquam fuf-

cipiatur, vel miniftret in quavis Ecclefia vel in magiftra-

tuum feu officiorum oratorio : is autem qui præter hæc

fecerit , & in proprium clerum non redierit poft denunci-

ationem , deponatur. Hoc enim fignificat illud , vel ceffet

vel deponatur. Si qui autem , quibus, ab iis qui in clerum F